
Iktatószám:       /2019. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2019. május 29. napján 

a Kétegyházi Nagyközség Polgármesteri Hivatal dísztermében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
dr. Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Tarján István képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Zanócz István alezredes 
Domak Péter őrnagy 
 
Feladatfelelősök 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a Rendőrség és a Katasztrófavédelem tevékenységéről 
Előadó: Hivatalvezetők 
 
2) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Beszámoló a gyermekvédelemről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Határszemle megszervezése (szóban kerül előterjesztésre) 
Előadó: Tarján István bizottsági elnök 
 
7) Személyi kérdés megvitatása (pályázatok elbírálása) 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Támogatási kérelmek elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Külterületi utak karbantartása 



Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Vagyoni kérdések megtárgyalása (területbérlés) 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Hozzájárulás beruházáshoz 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
12) Alapító okirat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
13) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Zárt ülés: 
 

1) Békés Megyéért kitüntetés áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat. 
Ezt követően javasolja Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselőt felkérni a jegyzőkönyv 
hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a Rendőrség és a Katasztrófavédelem tevékenységéről 
Előadó: Hivatalvezetők 
 
2) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Beszámoló a gyermekvédelemről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Határszemle megszervezése  
Előadó: Tarján István bizottsági elnök 
 
7) Személyi kérdés megvitatása (pályázatok elbírálása) 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Támogatási kérelmek elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
9) Külterületi utak karbantartása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Vagyoni kérdések megtárgyalása (területbérlés) 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Hozzájárulás beruházáshoz 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
12) Alapító okirat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
13) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Zárt ülés: 
 

1) Békés Megyéért kitüntetés áttekintése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Beszámoló a Rendőrség és a Katasztrófavédelem tevékenységéről 
Előadó: Hivatalvezetők 
 
Zanócz István rövid kiegészítést fűz az előterjesztéshez. Összességében kiegyensúlyozottnak 
értékeli a beszámolással érintett időszakot, személyi változások nem történtek, a szükséges 
képzéseket megtartották, a sajátosságoknak megfelelő gyakorlatokat elvégeztették a 
munkatársakkal. 
Igyekeznek folyamatosan tájékoztatni a lakosságot egy esetleges veszélyhelyzet során tanúsítandó 
magatartásról, védekezési lehetőségekről. 
A belvíz és az árvíz nem okozott problémát, de fel vannak készülve egy esetleges természeti 
kihívásra. A lakossággal való kapcsolattartással összefüggésben kiemeli, hogy rendszeresen 
tartanak tájékoztatásokat az iskolásoknak, óvodásoknak, nagyon komolyan veszik ezt a munkát. 
 
Kalcsó Istvánné röviden összefoglalja az önkormányzat és a katasztrófavédelem kapcsolatát. 
Nagyon örül annak, hogy Kétegyházán nem emelkedett az esetszám, sok esetben hibás 
tűzjelzőkészülék okozta a téves riasztást. 
Az önkormányzat műszaki ügyintézőjével kiegyensúlyozott a kapcsolat, az elkészített anyagot 
jónak és teljes körűnek tartja. 
 
Domak Péter rövid kiegészítést fűz az előterjesztéshez. Az elkészített anyagból leszűrhető egy 
olyan téves következtetés, mely a közbiztonság romlására utalhat. Valójában stagnál a 
közbiztonság szintje, az ügyek száma nem csökkent, de nem is emelkedett a beszámolással 
érintett időszakban. 
Külön és kiemelten megköszöni a polgárőrség munkáját, nagyon sokat segítenek, jelenlétük 
elengedhetetlen a sikeres bűnüldözéshez és megelőzéshez. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese kiemeli, hogy az anyag szerint a kábítószerrel kapcsolatos 
visszaélés nincs jelen Kétegyházán. Úgy véli ez így nem valós, kéri, nyugtassák meg a lakosságot 
arra vonatokozóan, hogy nem kell tartaniuk ettől a veszélytől. 
 



Domak Péter a kábítószerrel való visszaélésnél az anyagot is vizsgálni kell, sajnos egyre több új 
szer érkezik, melyek nem szerepelnek a nyilvántartásban. 
 
Kalcsó Istvánné köszönetét fejezi ki a rendőrségnek az elvégzett munkáért, de kifogásolja a 
Kétegyházára vonatkozó számadatok megalapozatlanságát. Amennyiben valaki ezt az anyagot 
olvassa, teljesen téves következtetést vonhat le. Sajnos továbbra is igaz, hogy Kétegyháza egyes 
területein olyan tevékenységek történnek, amelyek rontják a település megítélését. A fő felelős a 
rendőrség, a jegyző csak kérheti a lakosokat a megfelelő viselkedési szabályok betartására. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők elfogadnak 
és a következő határozatot hozzák: 
 

56/2019. (V.29.) számú határozat 
a Rendőrség és a Katasztrófavédelem tevékenységéről szóló beszámolóról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Gyulai Rendőrkapitányság és a 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság beszámolóját e határozat melléklete szerint elfogadja 
és felkéri a jegyzőt az anyagok honlapon való közzétételére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

2) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről. A tegnapi bizottsági 
ülésen részletes tájékoztatást nyújtott a két ülés közötti eseményekről, így jelen ülésen nem tér ki 
erre részletesen. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők elfogadnak 
és a következő határozatot hozzák: 
 

57/2019. (V.29.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
és tett intézkedésről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
            dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
3) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

58/2019. (V.29.) számú határozat 
beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót 



elfogadja azzal, hogy az 50/2019. (V.14.) számú határozatban szereplő végdátum 
2024. május 14. napjára módosul, a határozat ennek megfelelően kerül újbóli kiadásra 
a Kincstár részére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
4) Beszámoló a gyermekvédelemről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné röviden felvezeti a gyermekvédelmi beszámolót és elkészítésének körülményeit. 
 
dr. Rakuszné Villám Mária kiemeli, hogy több hatóság végzett ellenőrzést az intézménynél, és 
mindent rendben találtak, erre nagyon büszkék. 
 
Kalcsó Istvánné áttekintette az anyagot, megállapította, hogy a vonatkozó jogszabályoknak 
megfelel, jó minőségű szolgáltatásról tanúskodik. 
A Hivatalban elsősorban a pénzbeli ellátást folyósítják, ez jegyzői hatáskör, emellett a családi 
jogállás rendezését is itt végzik, sajnos az ügyek száma magasabb, mint amit szeretnének látni a 
településen. 
Néhány gondolatban tájékoztatást nyújt a Bursa Hungarica ösztöndíjról és a támogatás, az 
igénybevétel fontosságáról. 
Nagyon kevésnek érzi a családsegítést végző munkatársak számát, ezen a jövőben változtatni 
kellene. A bölcsőde fejlesztése, az udvari játékok bővítése két éve önkormányzati önerőből 
valósult meg. 
Ebben az évben egy 20 millió forintos nagyságrendű TOP-os beruházással nyílászáró cseréjére és 
további eszközbeszerzésre kerül sor. Ezzel továbbfejlesztik a bölcsődét. 
A Széchenyi utcai ingatlan jelentős korszerűsítésen esett át, ez az idősellátást magasabb szintre 
emelte. A fogyatékos gyermekek gondozását kiváló szinten látják el, ehhez külön gratulál. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők elfogadnak 
és a következő határozatot hozzák: 
 

59/2019. (V.29.) számú határozat 
a gyermekvédelemről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Önkormányzat gyermekvédelmi 
beszámolóját e határozat melléklete szerint elfogadja és felkéri a jegyzőt az anyag 
honlapon való közzétételére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
5) 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Magony Ivett néhány gondolatban ismerteti az előterjesztés indokait és a főbb változásokat. 
 



Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
6/2019.(V.31.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  

2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(III.1.) számú rendelet módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
6) Határszemle megszervezése 
Előadó: Tarján István bizottsági elnök 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. Jelenleg 
nagyon nehéz lenne a szántóföldekre kijutni, így javasolták elhalasztani a szemlét. Ezt követően 
tájékoztatást nyújt a vetések jelenlegi helyzetéről, melyek összességében ígéretesnek minősülnek. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

60/2019. (V.29.) számú határozat 
határszemléről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete határszemlét a kedvezőtlen időjárásra 
tekintettel későbbi időpontban szervezi meg. 
Felelős: Tarján István bizottsági elnök 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
7) Személyi kérdések megvitatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné jónak találja a bizottság javaslatát, mely szerint a jelenlegi védőnőket átmeneti 
időszakban foglalkoztassák annak érdekében, hogy az új védőnők a helyi sajátosságokat 
megismerhessék. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese felveti, hogy talán fel kellene kínálni egy magasabb bért annak 
érdekében, hogy ne keressenek másik állást. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli, a pályakezdőknek megfelelő a bérezés, de ha ez felvetődik, egyeztetni 
fognak erről. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka javasolja, dolgozzanak ki egy új megoldást a területek 
elosztására, ez lenne az egyenlő terhelés alapja. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese úgy véli helyes átgondolni a körzeteket, így egyenlőbb lenne a 
terhek elosztása. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

61/2019. (V.29.) számú határozat 



védőnői álláshely betöltéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete  
 

Nagy Bianka Sára és Csatári Gabriella 
 
pályázókkal közalkalmazotti jogviszonyt létesít védőnői álláshelyre, 2019. július 1. 
napjától kezdődő, határozatlan időtartamra. 
A képviselő-testület a védőnők illetményét a vonatkozó ágazati jogszabályok alapján 
határozza meg, egyben felkéri a polgármestert a kinevezési okiratok aláírására. 
A képviselő-testület felkéri a jelenlegi védőnőket, hogy egy átmeneti időszakban 
nyújtsanak segítséget az új szakembereknek a helyi sajátosságok megismertetésében. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
8) Támogatási kérelmek elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

62/2019. (V.29.) számú határozat 
civil szervezetek támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 50-50.000.- Ft támogatásban részesíti a 
Mozgáskorlátozottak Dél-alföldi Regionális Egyesületét, valamint a Turul 
Hagyományőrző Íjász Egyesületet. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
63/2019. (V.29.) számú határozat 
polgárőrség támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 300.000.- Ft támogatásban részesíti a 
Kétegyházi Petőfi Polgárőr Egyesületet. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
9) Külterületi utak karbantartása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné összefoglalja a termelőszövetkezet kérését, mely föld biztosítására vonatkozott. 
Ez nem teljesíthető, hiszen a kerékpárút építéséhez szükség van a földre. Emellett nem megoldás, 
ha földet visznek ki és a gazdák ezt később a nagy gépekkel szétnyomják. Kéri a gazdákat, 



működjenek együtt, igyekezzenek a nagy gépekkel rendben tartani a földjeiket határoló utakat, 
hiszen egy-egy alkalommal meg tudják oldani az elgyalulást, erre az önkormányzatnak folyamatos 
jelleggel nincs kapacitása. 
 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők elfogadnak 
és a következő határozatot hozzák: 
 

64/2019. (V.29.) számú határozat 
külterületi utak karbantartásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete jelenleg nem tud jó minőségű földet 
biztosítani az utak kátyúzására, esetleg a szennyvízberuházást követően lesz erre 
lehetőség.  
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 

10) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

65/2019. (V.29.) számú határozat 
bérleti szerződésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete engedélyezi, hogy Csurár Attila 
(Kétegyháza, Damjanich u. 4.) a Kétegyháza, 765/3 hrsz alatti 1,1120 ha közterületet 
2020. június 1-ig lekaszálja, gondozza és a szénát onnan elszállítsa. A területen 
legeltetni tilos, amennyiben ezt megsérti, úgy az engedély azonnal visszavonásra 
kerül. A terület bérleti díja 5.000.- Ft/ha. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
66/2019. (V.29.) számú határozat 
bérleti szerződésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete engedélyezi, hogy Farkas Eszter 
(Kétegyháza, Nagy S. u. 10.) a Kétegyháza, 766 hrsz alatti 1,2204 ha közterületet 
2020. június 1-ig lekaszálja, gondozza és a szénát onnan elszállítsa. A területen 
legeltetni tilos, amennyiben ezt megsérti, úgy az engedély azonnal visszavonásra 
kerül. A terület bérleti díja 5.000.- Ft/ha. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 
 
67/2019. (V.29.) számú határozat 
bérleti szerződésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyháza, 969/2 hrsz alatti 1,7956 
ha nagyságú gyepterületét bérbe adja Szarka Györgynének (Kétegyháza, Rákóczi u. 
21.) évi 9.000 Ft bérleti díjért, határozott időre 2020. június 1-ig, legeltetés céljára. 



Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
11) Hozzájárulás beruházáshoz 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a Magyarországi Románok Országos Önkormányzata kérését, mely 
elektromos hálózat kialakítására és eszközbeszerzésre vonatkozik. 
Áttekintették a megküldött dokumentációt és úgy vélték, elfogadható azzal, hogy a beruházáshoz 
a település önkormányzata semmilyen anyagi vagy egyéb kötelezettséget nem vállal, anyagi 
hozzájárulást, helytállást nem áll módjában teljesíteni. 
Ezt egyeztették a román önkormányzat hivatalvezetőjével és teljes mértékben egyetértett az 
álláspontjukkal. 
Ezt követően szó szerint ismerteti a nyilatkozat tartalmát. 
Kiemeli, hogy a települési önkormányzat mindenben támogatja a beruházást és nem kívánja 
visszavenni az iskola és óvoda épületet. Amennyiben olyan jogszabályváltozás következik be, 
amely új helyzetet eredményezne, meg fogják hozni a megfelelő és a település érdekeivel 
egybevágó döntéseket. 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők elfogadnak 
és a következő határozatot hozzák: 
 

68/2019. (V.29.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarországi Románok Országos 
Önkormányzata által végzett beruházáshoz a következő nyilatkozat megtételére 
hatalmazza fel a polgármestert: 
 

„NYILATKOZAT 
 
Kétegyháza Nagyközség Polgármestere, Kétegyháza Nagyközség 
Önkormányzata nevében a földhivatali tulajdoni lapon nyilvántartott 608. hrsz. 
számú ingatlan tulajdonosa kijelentem, hogy a Magyarországi Románok Országos 
Önkormányzata által az ingatlanon tervezett építési beruházás megvalósításához 
hozzájárulok. 
 
Kijelentem, hogy – a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt., mint Támogató 
hozzájárulása esetén – a Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 
(mint Támogatott) által megvalósított ingatlan beruházásának és 
eszközfejlesztésének tekintetében – a támogatási jogviszony fennállásának idejére – a 
támogatói okiratban rögzített kötelezettségeket tudomásul vettem. 
 
Hozzájárulásomat fent nevezett támogatott által megvalósított ingatlan 
beruházásának és eszközfejlesztésének tekintetében a támogatási jogviszony 
fennállásának idejére és azt követő öt esztendőre fenntartom. 
Tudomásul veszem, hogy a támogatással érintett beruházással létrehozott, felújított 
vagyon a támogatási időszak végdátumától számított öt éven belül kizárólag a 
Támogató előzetes jóváhagyásával (és a támogató döntése alapján a foglalkoztatási, a 
szolgáltatási és az egyéb kötelezettségek átvállalásával, átruházásával) idegeníthető el, 



adható bérbe, vagy más használatába, vagy hasznosítható más módon, illetve 
terhelhető meg. 
 

Kalcsó Istvánné 
polgármester” 

Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
12) Alapító okirat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelenlévőket a bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

69/2019. (V.29.) számú határozat 
alapító okirat módosításáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyházi Napsugár Óvoda alapító 
okiratát módosítja, illetve az egységes szerkezetbe foglalt okiratot e határozat 
mellékleteként elfogadja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
   dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 5-0-0 

 
13) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a mai kistérségi ülésen történtekről. Gyula városa eddig 
lehetőséget biztosított erre a szolgáltatásra, de anyagi okokból a továbbiakban nem tartják fenn. 
Erre vonatkozóan döntés nem szükséges, egyszerűen tudomásul vehetik a megszüntetést azzal, 
hogy keresni kell más megoldásokat. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese mindenkit invitál a hétvégi Gyermeknapra. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka mindenkit meghív a román nemzetiségi napra. 
 
Tarján István ismerteti a komposztáló edények átvételével kapcsolatos tudnivalókat. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a Pedagógusnapról, melyet a holnapi napon rendeznek. 
 
Ezt követően megköszöni a munkát, majd bezárja az ülést. 

 
Kalcsó Istvánné dr. Medgyaszai László 

polgármester                                      jegyző 
 

Gyebnárné Avrmaucz Hajnalka 
képviselő 


